
 
 

UCHWAŁA NR LII/304/2024 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/289/2023 Rady Gminy Janowiec z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 zmienionej: Uchwałą Nr LI/298/2024 Rady Gminy Janowiec z dnia 26 stycznia 
2024 r., Zarządzeniem Nr 7/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 26 stycznia 2024 r., Zarządzeniem Nr 11/2024 
Wójta Gminy Janowiec z dnia 8 lutego 2024 r., Zarządzeniem Nr 14/2024 Wójta Gminy Janowiec z dnia 
28 lutego 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:     873.219,42 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę:    721.700,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę:      971.654,20 zł, 

4) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę:     980.000,00 zł, 

5) zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę:  159.865,22 zł. 

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określają załączniki 
Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.959.816,48 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę - 2.500.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 459.816,48 zł. 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.689.816,48 zł, 

2) Przychody i rozchody budżetu po wprowadzonych zmianach, sklasyfikowane według paragrafów 
określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwę celową w kwocie 265.081,00 zł na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne w 2024 roku" zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2288



§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 wynoszą: 

- Dochody    – 32.179.594,80 zł, 

- Wydatki     – 35.139.411,28 zł, 

- Przychody –    3.689.816,48 zł, 

- Rozchody  –       730.000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Malinowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2288



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2288



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2288



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2288



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2288



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2288



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LII/304/2024

z dnia 15 marca 2024 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 330 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

2 2 500 000,00

Rozchody ogółem: 730 000,00

Lp. Kwota

1 400 000,00

1 4

Przychody ogółem: 3 689 816,48

1 1 189 816,48

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2288



Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr LII/304/2024

z dnia 15 marca 2024 r.

środki własne inne źrodła

1 2 3 5 6 7 8

I Modernizacja infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi 4 591 862,90 493 879,75 4 097 983,15

1.
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji w m. Janowiec (ul. 

Powiśle) - dokumentacja (fun. Sołecki Janowiec)
010/01043/6050 65 127,70 65 127,70

Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Poprawienie świadczonych usług w zakresie dostawy wody wraz 

ze zmniejszeniem strat i kosztów produkcji wody

010/01043/6370 i 

6050 (własne)
3 117 053,50 368 752,05 2 748 301,45

Urząd Gminy 

Janowiec

3. Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Janowcu
010/01044/6100 i 

6050 (subw.)
1 349 681,70 1 349 681,70

Urząd Gminy 

Janowiec

4.
Rozbudowa kanalizacji za "Nowym Osiedlem nad Dołami" w 

Janowcu
010/01044/6050 60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

II Modernizacja dróg i budowa chodników 7 374 072,24 773 122,36 6 600 949,88

1. Przebudowa drogi  nr 107787 w m. Brześce (fun. Sołecki Brześce) 600/60016/6050 21 296,76 21 296,76
Urząd Gminy 

Janowiec

2.
Budowa drogi nr 107763 w miejscowości Trzcianki (fun. Sołecki 

Trzcianki)
600/60016/6050 34 126,91 34 126,91

Urząd Gminy 

Janowiec

3. Przebudowa drogi nr 107771 w m. Wojszyn (fun. Sołecki Wojszyn) 600/60016/6050 58 745,19 58 745,19
Urząd Gminy 

Janowiec

4. Przebudowa układu komunikacyjnego w gminie Janowiec
600/60016/6370 i 

6050 (własne)
2 644 301,38 218 984,43 2 425 316,95

Urząd Gminy 

Janowiec

5. Rozbudowa układu komunikacyjnego w gminie Janowiec - II etap
600/60016/6370 i 

6050 (własne)
4 360 500,00 361 000,00 3 999 500,00

Urząd Gminy 

Janowiec

6.
Budowa chodnika na odcinku od km 0+000 do km 0+477 przy 

drodze gminnej nr 107781L na ul. Młynarskiej w m. Janowiec

600/60018 i 

60016(własne)/ 

6050

255 102,00 78 969,07 176 132,93
Urząd Gminy 

Janowiec

III Modernizacja budynków użyteczności publicznej 2 603 249,50 896 237,50 1 707 012,00

1.

Przebudowa budynku Urzędu Gminy Janowiec oraz Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu w celu zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

700/70005/6370 i 

6050 (własne)
2 203 249,50 496 237,50 1 707 012,00

Urząd Gminy 

Janowiec

2. Budowa publicznego sanitariatu w miejscowości Janowiec 700/70095/6050 400 000,00 400 000,00
Urząd Gminy 

Janowiec

IV Informatyka 297 179,00 0,00 297 179,00

1. Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Janowiec

720/72095/6057 i 

6059 (budżet 

krajowy)

297 179,00 297 179,00
Urząd Gminy 

Janowiec

V Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 18 000,00 0,00

1.
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby punktu 

konsultacyjno-informacyjnego Programu „Czyste Powietrze”
900/90005/6060 18 000,00 18 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

VI Budowa gminnego oświetlenia drogowego 248 556,73 248 556,73 0,00

1.
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Janowice (fun. Sołecki 

Janowice)
900/90015/6050 32 889,49 32 889,49

Urząd Gminy 

Janowiec

2. Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Janowiec 900/90015/6050 150 000,00 150 000,00
Urząd Gminy 

Janowiec

3.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Janowiec na 

technologie LED
900/90015/6150 65 667,24 65 667,24

Urząd Gminy 

Janowiec

VII Inwestycje w obiekty kultury 65 127,70 65 127,70 0,00

1.
Przebudowa świetlicy wiejskiej na Centrum Integracji Wiejskiej w 

m. Oblasy – etap II (fun. Sołecki Oblasy)
921/92109/6050 65 127,70 65 127,70

Urząd Gminy 

Janowiec

VIII Pozostałe zadania 365 081,00 365 081,00 0,00

1.
Wdrożenie instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w 

ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Puławy
750/75095/6050 100 000,00 100 000,00

Urząd Gminy 

Janowiec

2. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758/75818/680 265 081,00 265 081,00
Urząd Gminy 

Janowiec

15 563 129,07 2 860 005,04 12 703 124,03Razem wydatki inwestycyjne

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2024 r.

L.p. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/Para

graf

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródło finansowania wydatków
Jednostka 

realizująca 

zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2288



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LII/304/2024

z dnia 15 marca 2024 r.

środki własne      inne źródła
środki z budżetu 

Unii Europejskiej    

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
ERASMUS BGS (Projekt BLUE&GREEN SCHOOLS w ramach 

programu ERASMUS+)
801/80195 2024 130 065,00 zł   -  zł              -  zł            130 065,00 zł         

1.
ERASMUS FEC (Projekt The Future English Classroom w ramach 

programu ERASMUS+, Rodzaj działania Edukacja szkolna) 
801/80195 2024-2025 209 366,40 zł   -  zł              -  zł            209 366,40 zł         

339 431,40 zł 0,00 zł 0,00 zł 339 431,40 zł

1.

Zwiększenie bezpieczeństwa informacji w Gminie Janowiec 

(Projektu „Cyberbezpieczny samorząd” w ramach Programu 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021–2027 – FERC; 

Działanie 2.2. pn. „Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa”)

720/72095 2024 297 179,00 zł   -  zł              60 297,62 zł 236 881,38 zł         

297 179,00 zł 0,00 zł 60 297,62 zł 236 881,38 zł

636 610,40 zł 0,00 zł 60 297,62 zł 576 312,78 zł

wydatki bieżące:

Wydatki razem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Lp Nazwa zadania
Dział / 

Rozdział

Czas                    

realizacji

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródła finansowania wydatków:

wydatki inwestycyjne:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2288


	UCHWAŁA NR LII/304/2024 RADY GMINY JANOWIEC z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8
	tir. 2 (2) w § 8
	tir. 3 (3) w § 8
	tir. 4 (4) w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-11T12:20:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




